
UCHWAŁA NR XLVIII/312/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w gminie Rzeczyca 
na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762; Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, w Gminie Rzeczyca na rok szkolny 2022/2023 dla 
potrzeb obliczenia wysokości zwrotu kosztów jednorazowego przewozu, o którym mowa w art. 39a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

1) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,5214 zł, 

2) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,8358 zł, 

3) motocykl – 0,2302 zł, 

4) motorower – 0,1382 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/308/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
określenia średnich cen jednostek paliwa w gminie Rzeczyca na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 14.10.2022 r. poz. 5579). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C148E94-6C73-432D-9182-A63352E05CAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


